
Na podlagi 40. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/1999, 30/2002), na 
podlagi 36. člena Statuta občine Vrhnika (Naš časopis št. 365), na podlagi 37. člena 
Pravilnika o računovodstvu Občine Vrhnika in Pravilnika o popisu sredstev, terjatev in 
obveznosti Občine Vrhnika z dne 28. 1.2009, je župan dne 12. 12. 2011 sprejel 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA 
O POPISU 

sredstev, terjatev in obveznosti 

1. člen 

Drugi odstavek 5. člena Pravilnika o popisu sredstev, terjatev in obveznosti Občine Vrhnika z 
dne 28. 1.2009, (v nadaljevanju: pravilnik) se spremeni tako, da se glasi: 

»Fizični popis se opravi v obdobjih, ki jih določi vodja popisa, in sicer se drži naslednjih 
časovnih okvirov: 

- za opredmetena in neopredmetena sredstva najprej 1. decembra in najkasneje 15. 
januarja 

- za zaloge najprej 1. decembra in najkasneje 15. januarja, 
- za denarna sredstva v blagajni zadnji delovni dan obračunskega obdobja oziroma 

prvi dan novega obračunskega obdobja, pred začetkom dela v blagajni, 
- za druga sredstva in obveznosti do njihovih virov pa najkasneje 15. februarja« 

2. člen 

Drugi, tretji, četrti in peti stavek šestega odstavka 8. člena pravilnika se črtajo. 

3. člen 

Deseta alineja, točke b ), drugega odstavka 13. člena pravilnika se spremeni tako, da se 
glasi: 

- »datum predaje in obravnave poročila o popisu skupaj s popisnim gradivom 
predsedniku osrednje popisne komisije in županu.« 

Enajsta alineja, točke b ), drugega odstavka 13. člena pravilnika se črta. 

4. člen 

Drugi stavek petega odstavka 19. člena pravilnika se črta. 

5. člen 

Točka b), prvega odstavka 20. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 

»b) mnenja in pojasnila: 
- mnenje, iz česa izvirajo ugotovljeni primanjkljaji in presežki 
- pripombe in pojasnila delavcev, ki imajo v rokah materialne in denarne vrednosti, o 

ugotovljenih razlikah ter druge pripombe in mnenja o pripombah,« 

Prva alineja, točke c ), prvega odstavka 20. člena pravilnika se črta. 

V drugem odstavku 20. člena pravilnika se datum »17. januarja« nadomesti z datumom »15. 
februarja«. 



6. člen 

Prvi odstavek 21. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 

»Župan obravnava zbirno poročilo o popisu najkasneje do 28. februarja ter s sklepi odloči o: 
- načinu likvidacije ugotovljenih primanjkljajev oziroma presežkov materialnih in drugih 

vrednosti, 
- odpisu in uničenju neuporabnih in zastarelih sredstev, 
- odpisu terjatev, 
- prodaji neuporabnih, zastarelih in poškodovanih sredstev in 
- drugem, povezanem z ugotovitvami popisne komisije, 

ter določi osebe, 
- ki naj poskrbijo, da bodo izločena sredstva odtujena: tista, namenjena prodaji, 

prodana in tista, namenjena uničenju, uničena, ter 
- ustrezne roke za odstranitev sredstev, ki so namenjena odtujitvi iz prostorov občine.« 

7. člen 

V prvem odstavku 22. člena pravilnika se beseda »kolegiju« nadomesti z besedo 
»obravnavi«. 

8. člen 

Tretji odstavek 25. člena pravilnika se črta. 

9. člen 

Tretja in peta alineja prvega odstavka 26. člena pravilnika se črtata. 

10. člen 

Četrta alineja prvega odstavka 27. člena pravilnika se črta. 

Drugi stavek drugega odstavka 27. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 
»Popisna komisija popiše opredmetena osnovna sredstva v uporabi.« 

11. člen 

28. člen pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 
»Popisna komisija popiše zemljišča po lokacijah (katastrskih občinah in parcelnih številkah). 
Popisna komisija popiše zgradbe in tiste dele zgradb, ki so samostojni predmet stvarnih 
pravic (upoštevaje identifikacijski znak zgradbe oziroma njenega dela, vpisan v kataster 
stavb). 
V popisnih listih se zgradba izkaže ločeno od zemljišča, na katerem stoji. Pri popisu etažne 
lastnine se vrednost zemljišča ne popisuje ločeno.« 

12. člen 

Prvi odstavek 29. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi: 

»Pri popisu opredmetenih osnovnih sredstev, ki se pridobivajo (konti podskupine 023 in 
047), mora popisna komisija ugotoviti stopnjo dokončanosti.« 

13. člen 



Drugi odstavek 32. člena pravilnika se črta. 

14. člen 

Osmi odstavek 33. člena pravilnika se črta. 

15. člen 

Druga in tretja alineja drugega odstavka 39. člena pravilnika se črtata. 

V prvem stavku treljega odstavka 39. člena pravilnika se beseda »napiše« nadomesti z 
besedo »preveri«. 

Drugi stavek tretjega odstavka 39. člena pravilnika se črta. 

Tretja, četrta in peta alineja tretjega odstavka 39. člena pravilnika se črtajo. 

četrti odstavek 39. člena pravilnika se črta. 

16. člen 

Prva, tretja, četrta, peta, šesta in sedma alineja četrtega odstavka 40. člena pravilnika se 
črtaj o. 

17. člen 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o delovanju občinske uprave Občine 
Vrhnika se objavi na oglasni deski v stavbi občinske uprave na Tržaški cesti 1. Pravilnik se 
shrani na direktoriju 1/PREDPISI/PRAVILNIKI, ter se pošlje po e-pošti vsem zaposlenim, ki 
imajo svoj e-naslov. Pravilnik začne veljati z dnem, ko ga sprejme župan in je posredovan 
zaposlenim. 

številka: 007-11/2008 (4-01) 
Vrhnika, dne 12. 12. 2011 




